

2 maj 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 88

KFKS 2018/148

Ishall i två plan i centrala Nacka

Politikerinitiativ den 19 februari 2018 av Gunilla Grudevall-Steen (L)

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att förslagen i initiativet inte föranleder fortsatta åtgärder, då det i det berörda stadsbyggnadsprojektet pågår en utredning kring möjlig ishallskapacitet.

Politikerinitiativet är därmed färdigbehandlat.

Ärendet

I politikerinitiativet föreslås utredning för möjlighet att bygga ishallar i två plan. Ishallskapaciteten inom Järlahöjden är något som nu utreds inom stadsbyggnadsprojektet Idrottsskvarteren. Projektet arbetar utefter direktivet att se om det går att skapa bygggrätt för en eller två ishallar. Omfattningen ska utredas i projektet, där det bland annat studeras om det går att lägga två ishallar bredvid varandra. Att lägga hallarna ovanpå varandra är yteffektivt och kan skapa möjligheter till andra värden och intäkter området. Nackdelen med hallar i två våningar är att konstruktionen sannolikt blir mycket mer kostsam. Av den anledningen bör projektet fortsätta att utreda möjligheterna till två ishallar bredvid varandra, vilket ligger i linje med det pågående stadsbyggnadsprojektets mål.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling den 9 april 2018

Bilaga 1 Politikerinitiativ om att bygga ishallar i två plan.

Bilaga 2 Nya ishallar Frölundaborg

Beslutsgång

Stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med förslaget från enheten för strategisk stadsutveckling.



Protokollsanteckningar

Gunilla Grudevall-Steen (L) lämnade följande anteckning för Liberalernas stadutvecklingsutskottsgrupp:

”Vi liberaler förslog att man skulle titta på möjligheten att bygga en ishall i två plan. Det sedan man först trott sig se svårigheter med två ishallar bredvid varandra på Järsla höjden, då markytan är begränsad.

Nu tror man sig hittat en lösning för två hallar invid varandra. Det var detta liberalerna ville säkerställa!

Vi kommer nogsamt att följa att det blir av. Liberalerna gör Nacka bättre!”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

2 maj 2018

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas stadutvecklingsutskottsgrupp:

”Det är viktigt att ge idrottsföreningarna bättre förutsättningar, därför vill socialdemokraterna ta bort ett bostadskvarter i planen och istället öka ytan för idrott. Det skulle göra det möjligt att ha två ishallar, bibehålla två elvaspelarplaner, bygga en större simhall, samt den planerade bollhallen på Järlahöjden. Det är också viktigt att de nya idrottsytorna och anläggningarna finns på plats innan de gamla rivs. Alla barn och vuxna ska ha jämlika möjligheter till ett aktivt fritidsliv. Socialdemokraterna är förvånade över att en majoritet i kommunstyrelsen röstade för att minska ytorna för idrott när huvudinriktning för utvecklingen av Järlahöjden antogs. När vi blir fler behöver vi också fler idrottsytor och anläggningar.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
